РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2016                                                  № 142                                     с Куйбышево
 О внесении изменений в постановление Администрации
Куйбышевского сельского поселения  от 10.08.2015 г. № 202 « Об утверждении положения  о порядке участия населения в избрании общественного пожарного старшины на территории Куйбышевского сельского поселения»
Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 08.08.04г. № 122-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года  № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения  от 10.08.2015г. № 202 «Об утверждения положения  о порядке участия населения в избрании общественного пожарного старшины на территории Куйбышевского сельского поселения» следующие изменения:

1.2. Утвердить новый список общественных пожарных старшин  на территории Куйбышевского сельского  поселения (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Куйбышевского

сельского поселения                                                                            И.И. Хворостов
Постановление вносит:
ведущий специалист

по вопросам мобилизационной подготовки
и пожарной безопасности
Приложение 1
к постановлению

Администрации Куйбышевского

 сельского поселения

от 04.05.2016 г. № 142
Список

общественных пожарных старшин Куйбышевского сельского  поселения
	№

п/п
	Населенный пункт

	Ф. И. О.
	№ телефона

	1
	с. Куйбышево
	Талащенко Ксения Ивановна
	89286037319

	2
	х. Берестовский
	Андреев Сергей Анатольевич
	89185266956

	3
	х. Заречный
	Сабельникова Тамара Николаевна
	89185634273

	4
	х. Ленинский
	Пасечник Оксана Николаевна
	89286237077

	5
	х. Новоалександровский
	Жители отсутствуют

	6
	х. Новобахмутский
	Кислица Сергей Александрович
	89286171889

	7
	х. Новоивановский
	Васильев Валерий Васильевич
	89281185955

	8
	х. Новоольховский
	Боженко Владимир Валентинович
	89281441723

	9
	х. Ольховский
	Остапенко Татьяна Николаевна
	89286298104

	10
	х. Примиусский
	Шкляров Павел Алексеевич
	89281014853

	11
	х. Репяховатый
	Кошлаков Владимир Николаевич
	89281076354

	12
	с. Русское
	Рябина Салимя Иосифовна
	89281667264

	13
	х. Свободный
	Гончарова  Елена Ивановна
	89281487445

	14
	х. Скелянский
	Фетюхин Виктор Николаевич
	89515024568

Глава  Администрации Куйбышевского

сельского поселения                                                                       И.И. Хворостов